muros coerecē hostis. **A**grū nō colunt. et cetera. et cetera
tata sūt. **B**ello si reducim' exercitū. quis ē. qd dubi-
tet illos nō acupiditate solū utescendi sed etiā
necessitate imposta exalano p̄dandi cū sua ami-
serunt agrū n̄rū in uisuros. nō differim' igit' bellū
isto cōsilio. **S**i una fines n̄ros accipim'. **Q**uā illud qd
p̄p̄e ad milites p̄tinet. q̄b; t' p̄t' boni cū stipen-
diū extorquere uoluer'. nō cōsulū repente
uolunt. quāle ē. uallū fossaq; ingenis uirūq;
tē operis. p̄ tantū spaciū duxer'. castella p̄mo
pauca. postea exercitū aucto. crebrima se-
cet'. munitiones nō in urbe modo. **S**i in cetera
etiā expectantes. si qua inde auxilia ueni-
ant. opposuero. qd t' cō. qd uincas testudines
q̄ et talū oppugnandariū urbiū apparatū
loquar. cū tantū laboris exhaustu sūt. et ad fi-
nē iā operis tandē puenim'. **R**elinquenda ne
hęc censis. ut ad p̄statē rursus nouus de-
māgro his instatendis cōsudet labor. quan-
to ē miū opera tueri facta. et instare ac p̄seue-
rare defungiq; cura. breuis enī p̄fecto res ē. si
uno tēpore pagit'. nec ipsi p̄t' missiones has
int' uallaq; leniore sp̄e n̄rā facim'. **L**oquor
de opere. et de tēporis actura. qd periculi. qd
differendo bello adim'. nō obliuisci nos hęc
tā crebra et uirū cōtā. di mittendis uicof. uir-
tū paciunt'. ut nō res se habet uatū. o dē. ne-
gare missuros. quantū in illis ē. capere uicof
licet. **Q**uis ē qd spondat eundē si differēt bellū
anunū postea fore. cū si laxamū dederis ma-
ior frequentiorq; legatio itura sit. cū id qd
nō offendit et uicof. rex erit. uicof mutari
spacio int' positū possit ut cōsensu ciuitatis. ut eo
reclitū et uirū animos. ut ipstus uoluntate
regis. qd ob stare regnū suū saluti ciuū nolit'.
Uidete. quot res quā in uales sequant' illā uir-
cōsiliū uelūna operū tanto labore factorū uel-
tatio imminentis finū n̄rō. et uicof bellū p-
uenient' cōtatiū. **H**ęc sunt tribuni cōsilia uirū

nō hercule dissimilia. ac si quis agro q̄ curari se for-
tū passus ex tēplo ē ualescere possit. exibi grā
p̄ferat. aut potione. longinquū cōfor sitan in
sanabile morbū efficiat. **S**i medus fidus
ad hoc bellū nihil p̄tineret. ad disciplinā res
lentior sit. pau redū et quā uis sp̄a sēp ex-
tū expectare. et si nō sit. astare p̄fectū bellū
hiemē opperiri. nec sic astuas uicof. stati au-
tūpno redā. ac recessū cōtūspicere. **O**u scero
uos uenandi studiū ac uoluptas homines
p̄uicof ac p̄tinas in montes siluāsq; rapit'
belli necessitatib; cō paciētiā nō adhibebim'.
quā uel usus ac uoluptas cōtēro solet. adeo
ne effiminata corpora militū n̄rō. eē pu-
tam'. **A**deo molles animos ut unā hiemē
durato in castris. ab eē ab domo nō possunt. ut
tāquā nauale bellū tēpestatib; captandis
et obseruando tēpore anni gerant. nō astus nō
frigora pati possunt. **T**rabesunt p̄fecto si
quis eis hęc obreata cōtendunt. et animis et
corporib; suis uirū paciētiā in eē. et se tur-
ta hiemē atq; astare bella gerere posse. nec
se patrociniū mollicij in cetera. et mandasse
tribunū. et meminisse hanc ipsā potestatem
nō in uirū nec in uelū maioros suos creasse.
Hęc curatū militū uirū. **H**ęc romano no-
mine se digna. nō uicof tantū nec hōc bellū
intueri qd instat. **S**i famā et alia bella et ad
egros p̄p̄os in posterū querere. an medio
ore disiam opinionos scitantiū. ex hac re
putatis. utrū tandē finitimi p̄p̄m romanū
cū cō p̄tinent. cū si qua urbs p̄mū illū bre-
uissimū tēporis sustinuerit imperiū. nihil
ocande timeant. **S**i hōc sit t̄or uirū nonu-
nus. ut exercitū romanū nō redū longū
quę oppugnationis. n̄nt' hiemū ab urbe
circūfessā. semet auouere possit. nec sine
ullū aliū belli quā uictoriā mouerit. nec
imperū potius bella quā p̄seruantiā gerat.